
皆さまへ

２０２４年度河内和泉支部

「支部大会議案書」の送付とご確認のお願い

拝啓、

　立夏の候、その後お変わりなくお過ごしの事と存じます。

さて、２０２４年度支部大会は、５月１８日(土）にバトゥール大阪ホテルバリタワー

大阪天王寺にて開催いたしますので、多くの方々にご参加をお願いいたします。

  2023年度は支部２５周年行事として、新春懇親会や記念品贈呈等を行いました。

2024年度は新しく、娯楽鑑賞会やヤングシニア懇談会を企画し、ご家族の参加や入会の

新しい方々の懇親の機会を設け、交流・意見をお聞きし支部の活性化に向け活動します。

　今回は事前に「支部大会議案書」を送付いたしますので２３年度の活動報告、２４年度

の活動方針、役員紹介、行事 等々を掲載しております。内容をご確認をしていただき

特に下記の審議内容につきまして、内容をご確認いただきご意見、ご質問等がごさいまし

たら５月１５日(水)迄に、担当役員宛又はホームページにこの文面掲載と投稿サイト

に議案書のご意見、ご質問の問い合わせ〈フォームメーラー等で〉受付をします。

　当日は、その会員皆様のご意見・ご質問を確認をして、支部大会で報告をさせて

いただきます。

今後とも河内和泉支部発展の為、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

　　―　  記     ―

◆審議内容のポイント

（１）２０２３年度の決算内容と２０２４年度の予算計画のご承認

(記載場所)議案書:P４《２》【２０２３年度収支報告・２０２４年度予算計画】 

（２）２０２４年度の支部体制（副支部長、支部役員)のご承認

(記載場所)議案書:P５《４》２０２４年度副支部長・支部役員・特命担当承認の件

　　　　　《６》【２０２４年度活動方針】

（３）２０２４年度の活動計画（行事と全体スケジュール）のご承認

(記載場所)議案書:P６，［５］【２０２４年度 支部行事】

以上

２ ０ ２ ４ 年 ５ 月 吉 日

パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会

河 内 和 泉 支 部

支 部 長 多 田 耕 二


	スライド 2

